
                    

  

   

 

DECRETO 

ASUNTO: Listado provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria para la selección y 

contratación de 38 personas desempleadas y en situación de exclusión social mediante contratación 

laboral, con carácter temporal por el Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán. 

  

Antecedentes y Fundamentos de Derecho 

 Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto en las 

bases de la Convocatoria aprobadas por Decreto de Alcaldía nº 2021-0998, de 20 de agosto de 2021, 

para la selección de 38 plazas, en el marco de las ayudas establecidas en la Orden 64/2021, de 11 de 

mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Empresas y Empleo, por la que se regulan las bases 

para la concesión de subvenciones a entidades locales para la contratación de personas 

desempleadas y en situación de exclusión social, cofinanciables por el Fondo Social Europeo y con los 

recursos REACT-UE, como parte de la respuesta de la Unión Europea a la pandemia de COVID-19, por 

el presente resuelvo: 

 

Acuerdo: 

Primero.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos que 

figura como Anexo I a la presente. 

 

Segundo.- Publíquese la presente resolución en el tablón de anuncios del Ayuntamiento, así 

como en la sede electrónica municipal. 

 

Tercero.- Los aspirantes excluidos disponen de tres días hábiles, a partir del día siguiente a la 

publicación de este anuncio en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la sede electrónica 

municipal, para subsanar las faltas o acompañar los documentos preceptivos que hayan motivado su 

no admisión. 

 

Cuarto.- Terminado dicho plazo se publicará en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento así 

como en la sede electrónica municipal, la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos con 

indicación de la composición del órgano de selección. 

 

 

 

 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
C

7G
7M

P4
H

R
JZ

EM
R

ED
JX

JT
FJ

AH
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ap
ue

bl
ad

em
on

ta
lb

an
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

11
 



                    

  

   

ANEXO I 

LISTA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 

ADMITIDOS 

DNI 

***5165** 

***7767** 

***4208** 

***5353** 

***9115** 

***5052** 

***1928** 

***5218** 

***2524** 

***1287** 

***1690** 

***7234** 

***2330** 

***6231** 

***5015** 

***4214** 

***8524** 

***4374** 

***3963** 

***8172** 

***4480** 

***4150** 

***4502** 

***1942** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
C

7G
7M

P4
H

R
JZ

EM
R

ED
JX

JT
FJ

AH
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ap
ue

bl
ad

em
on

ta
lb

an
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

11
 



                    

  

   

***5097** 

***6969** 

***1896** 

***2896** 

***0945** 

***5713** 

***2848** 

***4387** 

***4451** 

***8024** 

***8051** 

***6599** 

***4432** 

***1589** 

***4608** 

***8467** 

***6870** 

***6521** 

***6163** 

*2283* 

***5120** 

***1694** 

***7451** 

***2341** 

***9615** 

***3630** 

***5128** 

***0993** 

***8763** 

***2393** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
C

7G
7M

P4
H

R
JZ

EM
R

ED
JX

JT
FJ

AH
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ap
ue

bl
ad

em
on

ta
lb

an
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

11
 



                    

  

   

***3966** 

***5646** 

***3284** 

***3223** 

***3315** 

***4269** 

***6139** 

***2331** 

***3833** 

***6293** 

***4779** 

***7572** 

***7295** 

***3910** 

***4798** 

***0323** 

***1567** 

***0441** 

***8673** 

***2750** 

***1513** 

***9681** 

***5636** 

***4581** 

***6359** 

***8045** 

***3701** 

***2275** 

***5571** 

***6109** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
C

7G
7M

P4
H

R
JZ

EM
R

ED
JX

JT
FJ

AH
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ap
ue

bl
ad

em
on

ta
lb

an
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

11
 



                    

  

   

***2722** 

***4890** 

***0593** 

***8575** 

***6359** 

***5487** 

***2009** 

***4847** 

***7006** 

***1458** 

***5311** 

***2290** 

***0329** 

***2704** 

***4985** 

***1123** 

***4903** 

***8833** 

***5785** 

***5240** 

***0153** 

***1531** 

***4845** 

***2761** 

***7043** 

***7043** 

***3505** 

***7354** 

***4663** 

***0122** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
C

7G
7M

P4
H

R
JZ

EM
R

ED
JX

JT
FJ

AH
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ap
ue

bl
ad

em
on

ta
lb

an
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

11
 



                    

  

   

***5064** 

***1151** 

***4737** 

***1442** 

***2176** 

***0029** 

***9679** 

***2054** 

***4390** 

***4385** 

***2100** 

***5738** 

***9016** 

***3143** 

***4822** 

***3915** 

***8346** 

***0670** 

***9263** 

***4192** 

***3841** 

***2627** 

***1458** 

***6818** 

***6283** 

***2438** 

***9267** 

***4993** 

***9061** 

***3047** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
C

7G
7M

P4
H

R
JZ

EM
R

ED
JX

JT
FJ

AH
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ap
ue

bl
ad

em
on

ta
lb

an
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

11
 



                    

  

   

***5519** 

***6323** 

***0868** 

***5690** 

***4792** 

***0376** 

***2150** 

***1311** 

***7738** 

***6607** 

***2577** 

***5840** 

***0167** 

***1695** 

***0023** 

***1254** 

***5847** 

***5302** 

***1785** 

***2925** 

***8274** 

***5321** 

***4620** 

***3225** 

***1850** 

***1691** 

***4396** 

***9842** 

***8651** 

***7937** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
C

7G
7M

P4
H

R
JZ

EM
R

ED
JX

JT
FJ

AH
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ap
ue

bl
ad

em
on

ta
lb

an
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

11
 



                    

  

   

***2405** 

***0045** 

***1215** 

***7280** 

***4046** 

***9880** 

***7565** 

***5064** 

***8185** 

***0861** 

***5444** 

***9410** 

***6039** 

***9150** 

***5798** 

***5341** 

***0277** 

***7817** 

***5525** 

***5291** 

***9870** 

***5052** 

***4427** 

 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
C

7G
7M

P4
H

R
JZ

EM
R

ED
JX

JT
FJ

AH
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ap
ue

bl
ad

em
on

ta
lb

an
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 8

 d
e 

11
 



                    

  

   

 EXCLUIDOS 

DNI CAUSA 

***4254**  No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***1567**  No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21)  

***7564** No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***8525**  No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***0238** No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***6211** No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***1406**  No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***0212**  No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***2940**  No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***0230**  No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***4050**  No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***0268**  No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***0261**  No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***5241**  No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
C

7G
7M

P4
H

R
JZ

EM
R

ED
JX

JT
FJ

AH
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ap
ue

bl
ad

em
on

ta
lb

an
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 9

 d
e 

11
 



                    

  

   

 EXCLUIDOS 

DNI CAUSA 

***4350**  No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***0380**  No cumple con los requisitos (Mayor de 65 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***0245**  No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***3746**  No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***5826**  No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***2917**  No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***4820**  No cumple con los requisitos (Mayor de 65 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***0055**  No aporta DNI 

***3829**  No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

***9027**  No cumple con los requisitos (Menor de 30 años en la fecha de registro de oferta de empleo, 

11/08/21) 

 

 EL ALCALDE 

Fdo.: Ismael Pinel de la Cruz 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
C

7G
7M

P4
H

R
JZ

EM
R

ED
JX

JT
FJ

AH
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ap
ue

bl
ad

em
on

ta
lb

an
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

0 
de

 1
1 



 

 

 

  

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
C

7G
7M

P4
H

R
JZ

EM
R

ED
JX

JT
FJ

AH
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

ap
ue

bl
ad

em
on

ta
lb

an
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

1 
de

 1
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán
	2021-09-20T09:17:04+0200
	La Puebla de Montalbán
	PINEL DE LA CRUZ ISMAEL - 03782721A
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Puebla de Montalbán
	2021-09-20T12:19:28+0200
	La Puebla de Montalbán
	GARCIA-LUENGO PENSADO BENIGNO - 76998749Q
	Lo acepto




